tures individuelles, au moins,
d'électeurs inscrits sur une liste
électorale. Ces signatures doivent
être recueillies à travers, au moins,
vingt-neuf (29) wilayas. Le nom-
bre minimal des signatures exi-
gées pour chacune des wilayas ne
saurait être inférieur à mille deux
cents (1.200).
L'Autorité indépendante statue sur
la validité des candidatures à la

Présidence de la République par
décision dûment motivée, dans un
délai, maximum, de sept (7) jours,
à compter de la date de dépôt de la
déclaration de candidature.
L'ANIE transmet à la Cour consti-